
Børnehaveklasseleder til Vester Hassing Skole

Vester Hassing Skole søger en faglig dygtig og relationskompetent børnehaveklasseleder, der
brænder for at skabe et trygt og udviklende miljø for vores børnehaveklasser
Stillingen er på 37 timer med tiltrædelse 1. juni 2025
Vester Hassing Skole er en udviklingsorienteret skole beliggende i naturskønne omgivelser ca. 15
km nordøst for Aalborg.
Skolen har ca. 400 elever fra børnehaveklassen - 9. klasse og er klyngeopdelt i tre klynger med to
spor på hver årgang. Desuden har skolen en tilhørende DUS 1 og DUS II med stor tilslutning blandt
skolens elever. Vi arbejder målrettet med at fastholde høj kvalitet i fritidstilbuddet og ser skole og
DUS som en naturlig helhed. 
Skolens fysiske rammer giver særdeles store muligheder for varierende aktiviteter, afvekslende og
kreative læringsformer og med masser af mulighed for at komme udenfor. I øjeblikket har vi et stort
fokus på indholdet i børnehaveklassen og hvordan vi hele tiden optimere den gode overgang fra
børnehaven til skolen. 
Skolens fokusområder er i øjeblikket:

Effektiv didaktik som en måde at arbejde samstemt på●

Pædagogisk indhold i børnehaveklassen●

Den gode overgang ●

Vi forventer at:

Du møder børnene med varme og anerkendelse, men også rammer og retning●

Kan beherske klasseledelse og relationsarbejde●

Evner et tæt forældresamarbejde●

Har et stort fagligt engagement og klare pædagogiske holdninger●

Kan arbejde eksperimenterende, hvor elevernes læring og trivsel kommer først●

Du ser dig selv som teamplayer, er stabil, fleksibel og ansvarsbevidst●

Du har en naturlig lyst til at prøve nyt og udvikle din praksis●

Du tænker ud af boksen og ser nye og andre handlemuligheder til gavn for fællesskabet●

Du ser udvikling og feedback som en naturlig del af din professionelle praksis●

Du er bindeled mellem skole og fritidsdel og har timer i DUS. Du skal forvente 2 ugentlige

morgenåbninger

●

Vi tilbyder:

Et udviklingsorienteret personale, hvor kulturen blandt medarbejderne kendetegnes ved

engagement, fællesskab og hjælpsomhed

●

Gode kollegaer, som altid hjælper og støtter op●

Spændende og varierende arbejdsopgaver●

Fantastiske fysiske rammer både inde og ude, som giver plads til bevægelse og udfoldelse

på alle måder

●

Stor faglig stolthed hvor elevernes trivsel er i højsædet●

En skolebestyrelse, der arbejder engageret og aktivt●

Et velfungerende og udviklingsorienteret ledelsesteam●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst
Ansættelsessamtalen forventes at finde sted mandag den 19. maj 2025 i tidsrummet 13.00-15.00
Yderligere information:
For yderligere information kan du kontakte DUS og indskolingsleder Donna Jensen 31994707
Information om Vester Hassing Skole: www.vesterhassingskole.aula.dkOm
stillingen/arbejdspladsen

Arbejdsstedets adresse: Halsvej 199, Vester Hassing

Forud for ansættelse, indhenter vi reference og børne- og straffeattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 



Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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